
FECHA:

RUC:

RAZON SOCIAL

NOMBRE COMERCIAL

TIPO DE SERVICIO:

CTA. CTE. SOLES: BCP

CTA. DETRACCIONES: BN

1 CHUA-BWH-932 179.90 186.90 115.00S/.     0.00 20.00 0.00 40.00 0.00 60.00 21,493.50S/.      

2 CHUA-BVD-898 195.20 197.50 115.00S/.     0.00 20.00 0.00 40.00 0.00 60.00 22,712.50S/.      

3 CHAU-BUZ-871 192.60 196.40 115.00S/.     0.00 20.00 0.00 40.00 0.00 60.00 22,586.00S/.      

4 CHUA-BUW-719 199.90 202.90 115.00S/.     0.00 20.00 0.00 40.00 0.00 60.00 23,333.50S/.      

5 CHUA-BUW-812 204.50 207.00 115.00S/.     0.00 20.00 0.00 40.00 0.00 60.00 23,805.00S/.      

6 CHUA-BWI-882 191.50 196.00 115.00S/.     0.00 20.00 0.00 40.00 0.00 60.00 22,540.00S/.      

7 CHUA-BDW-853 193.00 195.40 115.00S/.     0.00 20.00 0.00 40.00 0.00 60.00 22,471.00S/.      

8 CHUA-BUY-901 193.60 197.20 115.00S/.     0.00 20.00 0.00 40.00 0.00 60.00 22,678.00S/.      

9 CHUA-BUZ-748 189.90 192.60 115.00S/.     0.00 20.00 0.00 40.00 0.00 60.00 22,149.00S/.      

10 CHUA-BDX-868 193.70 197.90 115.00S/.     0.00 20.00 0.00 40.00 0.00 60.00 22,758.50S/.      

11 CHUA -CF-001 156.30 165.00 160.00S/.     0.00 20.00 0.00 40.00 0.00 60.00 26,400.00S/.      

12 CHUA -CF-002 165.30 172.80 160.00S/.     0.00 20.00 0.00 40.00 0.00 60.00 27,648.00S/.      

13 CHUA-BWJ-949 105.30 106.10 115.00S/.     0.00 20.00 0.00 40.00 0.00 60.00 12,201.50S/.      

14 CHIA-AUX-915 39.70 39.70 115.00S/.     0.00 20.00 0.00 40.00 0.00 60.00 4,565.50S/.      

15 CHUA-BWI-802 61.40 62.20 115.00S/.     0.00 20.00 0.00 40.00 0.00 60.00 7,153.00S/.      

TOTAL 304,495.00S/.      

SUB-TOTAL 304,495.00S/.      

IGV 18% 54,809.10S/.      

TOTAL 359,304.10S/.     

R. SOCIAL: CORPORACION EL TREBOL SRL

RUC: 20523346327

R. SOCIAL: CONSORCIO HUAYCOLORO

RUC: 20611484853

VALORIZACIÓN N° 02, del  23 Abril al 22 Mayo 2024

08/06/2024

20523346327

CORPORACION EL TREBOL SRL

ALQUILER DE VOLQUETES

RESUMEN:

HORAS EXTRAS RECONOCIDAS

DATOS DE PROVEEDOR:

PARCIAL
HE NORMAL S/. 20 HE DOMINGO S/. 40 HE FERIADO S/. 60

DATOS DEL CLIENTE:

ITEM DESCRIPCIÓN HORAS P.U.HORAS RECONOCIDAS



FECHA:

RUC:

RAZON SOCIAL

NOMBRE COMERCIAL

TIPO DE SERVICIO:

CTA. CTE. SOLES: BCP

CTA. DETRACCIONES: BN

1 CHUA-BWH-932 179.90 186.90 115.00S/.                   0.00 20.00 0.00 40.00 0.00 60.00 21,493.50S/.                                                                    

2 CHUA-BVD-898 195.20 197.50 115.00S/.                   0.00 20.00 0.00 40.00 0.00 60.00 22,712.50S/.                                                                    

3 CHAU-BUZ-871 192.60 196.40 115.00S/.                   0.00 20.00 0.00 40.00 0.00 60.00 22,586.00S/.                                                                    

4 CHUA-BUW-719 199.90 202.90 115.00S/.                   0.00 20.00 0.00 40.00 0.00 60.00 23,333.50S/.                                                                    

5 CHUA-BUW-812 204.50 207.00 115.00S/.                   0.00 20.00 0.00 40.00 0.00 60.00 23,805.00S/.                                                                    

6 CHUA-BWI-882 191.50 196.00 115.00S/.                   0.00 20.00 0.00 40.00 0.00 60.00 22,540.00S/.                                                                    

7 CHUA-BDW-853 193.00 195.40 115.00S/.                   0.00 20.00 0.00 40.00 0.00 60.00 22,471.00S/.                                                                    

8 CHUA-BUY-901 193.60 197.20 115.00S/.                   0.00 20.00 0.00 40.00 0.00 60.00 22,678.00S/.                                                                    

9 CHUA-BUZ-748 189.90 192.60 115.00S/.                   0.00 20.00 0.00 40.00 0.00 60.00 22,149.00S/.                                                                    

10 CHUA-BDX-868 193.70 197.90 115.00S/.                   0.00 20.00 0.00 40.00 0.00 60.00 22,758.50S/.                                                                    

11 CHUA -CF-001 156.30 165.00 160.00S/.                   0.00 20.00 0.00 40.00 0.00 60.00 26,400.00S/.                                                                    

12 CHUA -CF-002 165.30 172.80 160.00S/.                   0.00 20.00 0.00 40.00 0.00 60.00 27,648.00S/.                                                                    

13 CHUA-BWJ-949 105.30 106.10 115.00S/.                   0.00 20.00 0.00 40.00 0.00 60.00 12,201.50S/.                                                                    

14 CHIA-AUX-915 39.70 39.70 115.00S/.                   0.00 20.00 0.00 40.00 0.00 60.00 4,565.50S/.                                                                      

15 CHUA-BWI-802 61.40 62.20 115.00S/.                   0.00 20.00 0.00 40.00 0.00 60.00 7,153.00S/.                                                                      
TOTAL 304,495.00S/.                                                                  

SUB-TOTAL 304,495.00S/.                                                                  
IGV 18% 54,809.10S/.                                                                    
TOTAL 359,304.10S/.                                                                 

R. SOCIAL: CORPORACION EL TREBOL SRL
RUC: 20523346327

R. SOCIAL: CONSORCIO HUAYCOLORO
RUC: 20611484853

VALORIZACIÓN N° 02, del  23 Abril al 22 Mayo 2024

10/10/2024

20523346327

CORPORACION EL TREBOL SRL

ALQUILER DE VOLQUETES

RESUMEN:

HORAS EXTRAS RECONOCIDAS

DATOS DE PROVEEDOR:

PARCIAL
HE NORMAL S/. 20 HE DOMINGO S/. 40 HE FERIADO S/. 60

DATOS DEL CLIENTE:

ITEM DESCRIPCIÓN HORAS P.U.HORAS RECONOCIDAS



Autoridad de Reconstrucción con Cambios

China International Water & Electric Corp. (PERU)

CONSORCIO HUAYCOLORO

Subcontrato del Proyecto paquete Q-04 para la entrega de la solución integral de la Quebrada Huaycoloro - Paq. 04.3  km 4+900 - km 8+056.54 Canalización Quebrada Huaycoloro – Cuenca Baja

Periodo : May-24

20523346327 Contrato / OS / OC : Fecha    : 10/10/2024

ITEM FECHA
PAQUETE                 

(4.3)
OPERADOR

TIPO DE 
EQUIPO

REGISTRO 
(PLACA / CODIGO 

DE EQUIPO)

MARCA de 
EQUIPO

N° PARTE
OROMETRO 

INICIAL
OROMETRO FINAL HORAS

HORAS 
RECONOCIDAS

PROPIETARIO DESCRIPCION DEL TRABAJO OBSERVACION DEL EQUIPO PROGRESIVA

1 23/04/2024 PAQUETE  (4.3) JOSE FERNANDO CAPACYACHI VOLQUETE CHUA-BWH-932 SINOTRUK 003462 382.10 390.40 8.30 8.30 CORPORACION EL TREBOL SRLTRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 11 VIAJES OK 7+600

2 24/04/2024 PAQUETE  (4.3) JOSE FERNANDO CAPACYACHI VOLQUETE CHUA-BWH-932 SINOTRUK 003463 390.50 397.80 7.30 7.30 CORPORACION EL TREBOL SRL TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 9 VIAJES OK 7+600

3 25/04/2024 PAQUETE  (4.3) JOSE FERNANDO CAPACYACHI VOLQUETE CHUA-BWH-932 SINOTRUK 003464 397.90 405.30 7.40 7.40 CORPORACION EL TREBOL SRLTRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 10 VIAJES OK 7+380

4 26/04/2024 PAQUETE  (4.3) JOSE FERNANDO CAPACYACHI VOLQUETE CHUA-BWH-932 SINOTRUK 003465 405.60 412.70 7.10 7.10 CORPORACION EL TREBOL SRL TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 9 VIAJES OK 7+380

5 27/04/2024 PAQUETE  (4.3) JOSE FERNANDO CAPACYACHI VOLQUETE CHUA-BWH-932 SINOTRUK 003466 412.80 416.20 3.40 6.00 CORPORACION EL TREBOL SRL TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 2 VIAJES OK 5+820

6 28/04/2024 PAQUETE  (4.3) JOSE FERNANDO CAPACYACHI VOLQUETE CHUA-BWH-932 SINOTRUK 0.00 0.00 CORPORACION EL TREBOL SRL DOMINGO DOMINGO

7 29/04/2024 PAQUETE  (4.3) JOSE FERNANDO CAPACYACHI VOLQUETE CHUA-BWH-932 SINOTRUK 003467 416.30 424.10 7.80 7.80 CORPORACION EL TREBOL SRLTRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 11 VIAJES OK 7+400

8 30/04/2024 PAQUETE  (4.3) JOSE FERNANDO CAPACYACHI VOLQUETE CHUA-BWH-932 SINOTRUK 003468 424.20 432.50 8.30 8.30 CORPORACION EL TREBOL SRLTRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 11 VIAJES OK 7+400

9 1/05/2024 PAQUETE  (4.3) JOSE FERNANDO CAPACYACHI VOLQUETE CHUA-BWH-932 SINOTRUK 0.00 0.00 CORPORACION EL TREBOL SRL FERIADO FERIADO

10 2/05/2024 PAQUETE  (4.3) JOSE FERNANDO CAPACYACHI VOLQUETE CHUA-BWH-932 SINOTRUK 003469 432.70 439.40 6.70 6.70 CORPORACION EL TREBOL SRL TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 8 VIAJES OK 7+480

11 3/05/2024 PAQUETE  (4.3) JOSE FERNANDO CAPACYACHI VOLQUETE CHUA-BWH-932 SINOTRUK 003470 439.60 446.90 7.30 7.30 CORPORACION EL TREBOL SRLTRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 10 VIAJES OK 7+480

12 4/05/2024 PAQUETE  (4.3) JOSE FERNANDO CAPACYACHI VOLQUETE CHUA-BWH-932 SINOTRUK 003471 447.00 451.00 4.00 6.00 CORPORACION EL TREBOL SRL TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 5 VIAJES OK 7+980

13 5/05/2024 PAQUETE  (4.3) JOSE FERNANDO CAPACYACHI VOLQUETE CHUA-BWH-932 SINOTRUK 0.00 0.00 CORPORACION EL TREBOL SRL DOMINGO DOMINGO

14 6/05/2024 PAQUETE  (4.3) JOSE FERNANDO CAPACYACHI VOLQUETE CHUA-BWH-932 SINOTRUK 003472 451.10 458.30 7.20 7.20 CORPORACION EL TREBOL SRLTRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 11 VIAJES OK 7+980

15 7/05/2024 PAQUETE  (4.3) JOSE FERNANDO CAPACYACHI VOLQUETE CHUA-BWH-932 SINOTRUK 003473 458.40 465.30 6.90 6.90 CORPORACION EL TREBOL SRLTRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 10 VIAJES OK 7+980

16 8/05/2024 PAQUETE  (4.3) JOSE FERNANDO CAPACYACHI VOLQUETE CHUA-BWH-932 SINOTRUK 003474 465.40 473.70 8.30 8.30 CORPORACION EL TREBOL SRLTRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 13 VIAJES OK 7+940

17 9/05/2024 PAQUETE  (4.3) JOSE FERNANDO CAPACYACHI VOLQUETE CHUA-BWH-932 SINOTRUK 003475 473.80 482.10 8.30 8.30 CORPORACION EL TREBOL SRLTRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 11 VIAJES OK 7+240

18 10/05/2024 PAQUETE  (4.3) JOSE FERNANDO CAPACYACHI VOLQUETE CHUA-BWH-932 SINOTRUK 003476 482.20 490.50 8.30 8.30 CORPORACION EL TREBOL SRLTRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 11 VIAJES OK 7+220 / 6+980 / 5+720 / 5+640 / 5+800

19 11/05/2024 PAQUETE  (4.3) JOSE FERNANDO CAPACYACHI VOLQUETE CHUA-BWH-932 SINOTRUK 003477 490.60 495.50 4.90 6.00 CORPORACION EL TREBOL SRL TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 6 VIAJES OK 6+980

20 12/05/2024 PAQUETE  (4.3) JOSE FERNANDO CAPACYACHI VOLQUETE CHUA-BWH-932 SINOTRUK 0.00 0.00 CORPORACION EL TREBOL SRL DOMINGO DOMINGO

21 13/05/2024 PAQUETE  (4.3) JOSE FERNANDO CAPACYACHI VOLQUETE CHUA-BWH-932 SINOTRUK 003478 495.60 503.40 7.80 7.80 CORPORACION EL TREBOL SRL TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 9 VIAJES OK 7+200 / 7+000

22 14/05/2024 PAQUETE  (4.3) JOSE FERNANDO CAPACYACHI VOLQUETE CHUA-BWH-932 SINOTRUK 003479 503.40 510.30 6.90 6.90 CORPORACION EL TREBOL SRL TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 8 VIAJES OK 7+900 / 7+100 / 6+720

23 15/05/2024 PAQUETE  (4.3) JOSE FERNANDO CAPACYACHI VOLQUETE CHUA-BWH-932 SINOTRUK 003480 510.40 518.80 8.40 8.40 CORPORACION EL TREBOL SRLTRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 11 VIAJES OK 7+100 / 7+900

24 16/05/2024 PAQUETE  (4.3) JOSE FERNANDO CAPACYACHI VOLQUETE CHUA-BWH-932 SINOTRUK 003481 519.00 527.30 8.30 8.30 CORPORACION EL TREBOL SRLTRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 12 VIAJES OK 7+980 / DM05

25 17/05/2024 PAQUETE  (4.3) JOSE FERNANDO CAPACYACHI VOLQUETE CHUA-BWH-932 SINOTRUK 003482 527.40 535.40 8.00 8.00 CORPORACION EL TREBOL SRLTRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 11 VIAJES OK 7+980 / 5+800

26 18/05/2024 PAQUETE  (4.3) JOSE FERNANDO CAPACYACHI VOLQUETE CHUA-BWH-932 SINOTRUK 003483 535.50 540.20 4.70 6.00 CORPORACION EL TREBOL SRL TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 7  VIAJES OK 7+980 / 7+060

27 19/05/2024 PAQUETE  (4.3) JOSE FERNANDO CAPACYACHI VOLQUETE CHUA-BWH-932 SINOTRUK 0.00 0.00 CORPORACION EL TREBOL SRL DOMINGO DOMINGO

28 20/05/2024 PAQUETE  (4.3) JOSE FERNANDO CAPACYACHI VOLQUETE CHUA-BWH-932 SINOTRUK 003484 540.40 548.50 8.10 8.10 CORPORACION EL TREBOL SRLTRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 10 VIAJES OK 7+980 / 7+180

29 21/05/2024 PAQUETE  (4.3) JOSE FERNANDO CAPACYACHI VOLQUETE CHUA-BWH-932 SINOTRUK 003485 548.60 556.80 8.20 8.20 CORPORACION EL TREBOL SRLTRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 11 VIAJES OK 7+980 / 6+620

30 22/05/2024 PAQUETE  (4.3) JOSE FERNANDO CAPACYACHI VOLQUETE CHUA-BWH-932 SINOTRUK 003486 556.90 564.90 8.00 8.00 CORPORACION EL TREBOL SRLTRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 10 VIAJES OK 7+980 / 6+620/ 7+180

179.90 186.90

Entidad :

Cliente : 

Subcontratista : 

Nombre subcontrato : 

Proveedor CORPORACION EL TREBOL SRL

Número RUC :

VALORIZACIÓN N° 02, del  23 Abril al 22 Mayo 2024

ODOMETRO - DIAS



Autoridad de Reconstrucción con Cambios

China International Water & Electric Corp. (PERU)

CONSORCIO HUAYCOLORO

Subcontrato del Proyecto paquete Q-04 para la entrega de la solución integral de la Quebrada Huaycoloro - Paq. 04.3  km 4+900 - km 8+056.54 Canalización Quebrada Huaycoloro – Cuenca Baja

Periodo : May-24

20523346327 Contrato / OS / OC : Fecha    : 10/10/2024

ITEM FECHA
PAQUETE                 

(4.3)
OPERADOR

TIPO DE 
EQUIPO

REGISTRO 
(PLACA / CODIGO 

DE EQUIPO)

MARCA de 
EQUIPO

N° PARTE
ODOMETRO 

INICIAL
ODOMETRO FINAL HORAS

HORAS 
RECONOCIDAS

PROPIETARIO DESCRIPCION DEL TRABAJO OBSERVACION DEL EQUIPO PROGRESIVA

1 23/04/2024 PAQUETE  (4.3) YAHEL SANTA CRUZ VOLQUETE CHUA-BVD-898 SINOTRUK 003117 1046.10 1054.30 8.20 8.20 CORPORACION EL TREBOL SRL TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 8 VIAJES OK 5+900

2 24/04/2024 PAQUETE  (4.3) YAHEL SANTA CRUZ VOLQUETE CHUA-BVD-898 SINOTRUK 003118 1054.30 1062.90 8.60 8.60 CORPORACION EL TREBOL SRL TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 9 VIAJES OK 5+900

3 25/04/2024 PAQUETE  (4.3) YAHEL SANTA CRUZ VOLQUETE CHUA-BVD-898 SINOTRUK 003119 1062.90 1071.30 8.40 8.40 CORPORACION EL TREBOL SRL TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 8 VIAJES OK 5+900

4 26/04/2024 PAQUETE  (4.3) YAHEL SANTA CRUZ VOLQUETE CHUA-BVD-898 SINOTRUK 003121 1071.30 1079.60 8.30 8.30 CORPORACION EL TREBOL SRL TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 9 VIAJES OK 5+900

5 27/04/2024 PAQUETE  (4.3) YAHEL SANTA CRUZ VOLQUETE CHUA-BVD-898 SINOTRUK 003123 1079.60 1084.30 4.70 6.00 CORPORACION EL TREBOL SRL TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 4 VIAJES OK 5+900

6 28/04/2024 PAQUETE  (4.3) YAHEL SANTA CRUZ VOLQUETE CHUA-BVD-898 SINOTRUK 0.00 0.00 CORPORACION EL TREBOL SRL DOMINGO DOMINGO

7 29/04/2024 PAQUETE  (4.3) YAHEL SANTA CRUZ VOLQUETE CHUA-BVD-898 SINOTRUK 003124 1084.30 1092.00 7.70 7.70 CORPORACION EL TREBOL SRL TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 7 VIAJES OK 5+900

8 30/04/2024 PAQUETE  (4.3) YAHEL SANTA CRUZ VOLQUETE CHUA-BVD-898 SINOTRUK 003125 1092.00 1100.40 8.40 8.40 CORPORACION EL TREBOL SRL TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 8 VIAJES OK 5+900

9 1/05/2024 PAQUETE  (4.3) YAHEL SANTA CRUZ VOLQUETE CHUA-BVD-898 SINOTRUK 0.00 0.00 CORPORACION EL TREBOL SRL FERIADO FERIADO

10 2/05/2024 PAQUETE  (4.3) YAHEL SANTA CRUZ VOLQUETE CHUA-BVD-898 SINOTRUK 003126 1100.40 1109.30 8.90 8.90 CORPORACION EL TREBOL SRL TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 8 VIAJES OK 5+900

11 3/05/2024 PAQUETE  (4.3) YAHEL SANTA CRUZ VOLQUETE CHUA-BVD-898 SINOTRUK 003127 1109.30 1116.50 7.20 7.20 CORPORACION EL TREBOL SRL TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 7 VIAJES OK 5+900

12 4/05/2024 PAQUETE  (4.3) YAHEL SANTA CRUZ VOLQUETE CHUA-BVD-898 SINOTRUK 000701 1116.50 1124.80 8.30 8.30 CORPORACION EL TREBOL SRL TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 8 VIAJES OK 5+900

13 5/05/2024 PAQUETE  (4.3) YAHEL SANTA CRUZ VOLQUETE CHUA-BVD-898 SINOTRUK 0.00 0.00 CORPORACION EL TREBOL SRL DOMINGO DOMINGO

14 6/05/2024 PAQUETE  (4.3) YAHEL SANTA CRUZ VOLQUETE CHUA-BVD-898 SINOTRUK 000702 1124.80 1132.50 7.70 7.70 CORPORACION EL TREBOL SRL TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 8 VIAJES OK 5+080

15 7/05/2024 PAQUETE  (4.3) YAHEL SANTA CRUZ VOLQUETE CHUA-BVD-898 SINOTRUK 000703 1132.50 1141.30 8.80 8.80 CORPORACION EL TREBOL SRL TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 9 VIAJES OK 5+900

16 8/05/2024 PAQUETE  (4.3) YAHEL SANTA CRUZ VOLQUETE CHUA-BVD-898 SINOTRUK 003131 1141.30 1149.30 8.00 8.00 CORPORACION EL TREBOL SRL TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 8 VIAJES OK 5+900

17 9/05/2024 PAQUETE  (4.3) YAHEL SANTA CRUZ VOLQUETE CHUA-BVD-898 SINOTRUK 003132 1149.30 1156.70 7.40 7.40 CORPORACION EL TREBOL SRL TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 7 VIAJES OK 5+080

18 10/05/2024 PAQUETE  (4.3) YAHEL SANTA CRUZ VOLQUETE CHUA-BVD-898 SINOTRUK 003134 1156.70 1164.70 8.00 8.00 CORPORACION EL TREBOL SRL TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 9 VIAJES OK 5+660

19 11/05/2024 PAQUETE  (4.3) YAHEL SANTA CRUZ VOLQUETE CHUA-BVD-898 SINOTRUK 003135 1164.70 1169.70 5.00 6.00 CORPORACION EL TREBOL SRL TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 5 VIAJES OK 5+660

20 12/05/2024 PAQUETE  (4.3) YAHEL SANTA CRUZ VOLQUETE CHUA-BVD-898 SINOTRUK 0.00 0.00 CORPORACION EL TREBOL SRL DOMINGO DOMINGO

21 13/05/2024 PAQUETE  (4.3) YAHEL SANTA CRUZ VOLQUETE CHUA-BVD-898 SINOTRUK 003136 1169.70 1177.40 7.70 7.70 CORPORACION EL TREBOL SRL TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 7 VIAJES OK 5+660

22 14/05/2024 PAQUETE  (4.3) YAHEL SANTA CRUZ VOLQUETE CHUA-BVD-898 SINOTRUK 003137 1177.40 1185.90 8.50 8.50 CORPORACION EL TREBOL SRL TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 8 VIAJES OK 5+560

23 15/05/2024 PAQUETE  (4.3) YAHEL SANTA CRUZ VOLQUETE CHUA-BVD-898 SINOTRUK 003188 1185.90 1193.90 8.00 8.00 CORPORACION EL TREBOL SRL TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 8 VIAJES OK 5+540

24 16/05/2024 PAQUETE  (4.3) YAHEL SANTA CRUZ VOLQUETE CHUA-BVD-898 SINOTRUK 003139 1193.90 1201.70 7.80 7.80 CORPORACION EL TREBOL SRL TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 7 VIAJES OK 5+540

25 17/05/2024 PAQUETE  (4.3) YAHEL SANTA CRUZ VOLQUETE CHUA-BVD-898 SINOTRUK 003140 1201.70 1210.10 8.40 8.40 CORPORACION EL TREBOL SRL TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 9 VIAJES OK 5+900 / DM05

26 18/05/2024 PAQUETE  (4.3) YAHEL SANTA CRUZ VOLQUETE CHUA-BVD-898 SINOTRUK 003142 1210.10 1217.40 7.30 7.30 CORPORACION EL TREBOL SRL TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 6 VIAJES OK 5+660 / DM05

27 19/05/2024 PAQUETE  (4.3) YAHEL SANTA CRUZ VOLQUETE CHUA-BVD-898 SINOTRUK 0.00 0.00 CORPORACION EL TREBOL SRL DOMINGO DOMINGO

28 20/05/2024 PAQUETE  (4.3) YAHEL SANTA CRUZ VOLQUETE CHUA-BVD-898 SINOTRUK 003143 1217.40 1225.50 8.10 8.10 CORPORACION EL TREBOL SRL TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 8 VIAJES OK 5+450 / DM05

29 21/05/2024 PAQUETE  (4.3) YAHEL SANTA CRUZ VOLQUETE CHUA-BVD-898 SINOTRUK 003144 1225.50 1233.40 7.90 7.90 CORPORACION EL TREBOL SRL TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 7 VIAJES OK 5+400 / 5+700

30 22/05/2024 PAQUETE  (4.3) YAHEL SANTA CRUZ VOLQUETE CHUA-BVD-898 SINOTRUK 003146 1233.40 1241.30 7.90 7.90 CORPORACION EL TREBOL SRL TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 8 VIAJES OK 5+900 / 6+300 / 5+360 / 5+700

195.20 197.50

CORPORACION EL TREBOL SRL

Entidad :

Cliente : 

Subcontratista : 

Nombre subcontrato : 

Proveedor

Número RUC :

VALORIZACIÓN N° 02, del  23 Abril al 22 Mayo 2024

ODOMETRO - DIAS



Autoridad de Reconstrucción con Cambios

China International Water & Electric Corp. (PERU)

CONSORCIO HUAYCOLORO

Subcontrato del Proyecto paquete Q-04 para la entrega de la solución integral de la Quebrada Huaycoloro - Paq. 04.3  km 4+900 - km 8+056.54 Canalización Quebrada Huaycoloro – Cuenca Baja

Periodo : May-24

20523346327 Contrato / OS / OC : Fecha    : 10/10/2024

ITEM FECHA
PAQUETE                 

(4.3)
OPERADOR

TIPO DE 
EQUIPO

REGISTRO (PLACA 
/ CODIGO DE 

EQUIPO)

MARCA de 
EQUIPO

N° PARTE
ODOMETRO 

INICIAL
ODOMETRO FINAL HORAS

HORAS 
RECONOCIDAS

PROPIETARIO DESCRIPCION DEL TRABAJO OBSERVACION DEL EQUIPO PROGRESIVA

1 23/04/2024 PAQUETE  (4.3) DIEGO CHAVARRI LORENZO VOLQUETE CHAU-BUZ-871 SINOTRUK 003312 1418.80 1426.90 8.10 8.10 CORPORACION EL TREBOL SRLTRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 10 VIAJES OK 7+420

2 24/04/2024 PAQUETE  (4.3) DIEGO CHAVARRI LORENZO VOLQUETE CHAU-BUZ-871 SINOTRUK 003313 1426.90 1434.40 7.50 7.50 CORPORACION EL TREBOL SRLTRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 9 VIAJES OK 7+380

3 25/04/2024 PAQUETE  (4.3) DIEGO CHAVARRI LORENZO VOLQUETE CHAU-BUZ-871 SINOTRUK 003314 1434.40 1439.20 4.80 6.00 CORPORACION EL TREBOL SRLTRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 4 VIAJESOperador trabajó hasta las 12 medio día  por salud 7+380

4 26/04/2024 PAQUETE  (4.3) DIEGO CHAVARRI LORENZO VOLQUETE CHAU-BUZ-871 SINOTRUK 003315 1439.20 1447.20 8.00 8.00 CORPORACION EL TREBOL SRLTRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 8 VIAJES OK 7+380

5 27/04/2024 PAQUETE  (4.3) DIEGO CHAVARRI LORENZO VOLQUETE CHAU-BUZ-871 SINOTRUK 003316 1447.60 1451.60 4.00 6.00 CORPORACION EL TREBOL SRLTRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 4 VIAJES OK 7+380

6 28/04/2024 PAQUETE  (4.3) DIEGO CHAVARRI LORENZO VOLQUETE CHAU-BUZ-871 SINOTRUK 0.00 0.00 CORPORACION EL TREBOL SRL DOMINGO DOMINGO

